

Brobjerg Centrets Frisør ApS

Nøkkerosevej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 97 88 40

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Anders Horslev Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brobjerg Centrets Frisør ApS Nøkkerosevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 97 88 40
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Horslev Kjellerup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.387 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er særligt påvirket af en vandskade, som opstod i sidste del af 2015. Selskabet er flyttet tilbage til sine lokaler i slutningen af februar 2016.

Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkende af kapitalejerens planer for aktiviteter. Kapitalejeren gennemfører alene de aktiviteter i de kommende år, som kan finansieres af kapitalejeren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.387.410	1.390.572
2 Personaleomkostninger	-1.441.415	-1.366.550
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.857	0
Driftsresultat	-59.862	24.022
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.330	-24.379
Resultat før skat	-85.192	-357
Skat af årets resultat	0	-69.893
Årets resultat	-85.192	-70.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.192	-70.250
Disponeret i alt	-85.192	-70.250

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	0	5.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.857</u>
Deposita	18.969	18.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.969</u>	<u>18.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.969</u>	<u>24.826</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	212.723	182.064
Varebeholdninger i alt	<u>212.723</u>	<u>182.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.644
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.644</u>
Likvide beholdninger	52.382	44.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.105</u>	<u>252.708</u>
Aktiver i alt	<u>284.074</u>	<u>277.534</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-693.473	-608.281
Egenkapital i alt	-568.473	-483.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.205	34.821
Gæld til tilknyttede virksomheder	606.431	583.106
Anden gæld	199.911	142.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.547	760.815
Gældsforpligtelser i alt	852.547	760.815
Passiver i alt	284.074	277.534
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter bestemmes udelukkende af kapitalejerens planer for aktiviteter. Kapitalejeren gennemfører alene de aktiviteter i de kommende år, som kan finansieres af kapitalejeren.

Selskabets ejer stiller likviditet til rådighed til finansiering af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.208.027	1.147.177
Pensioner	66.430	82.658
Andre omkostninger til social sikring	19.970	17.633
Personaleomkostninger i øvrigt	146.988	119.082
	<u>1.441.415</u>	<u>1.366.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.324	22.734
Andre finansielle omkostninger	<u>2.006</u>	<u>1.645</u>
	<u>25.330</u>	<u>24.379</u>

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2016	400.607	394.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.857</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>400.607</u>	<u>400.607</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-394.750	-394.750
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.857</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-400.607</u>	<u>-394.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>5.857</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-608.281	-538.031
Årets overførte overskud eller underskud	-85.192	-70.250
	-693.473	-608.281

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætningen eller sikkerhedsstillelser per 31. december 2016.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AHK Holding ApS, CVR-nr. 29978824 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.